
Samborzec, dnia 29-05-2023

Numer postępowania: Ig.III.271.2.8.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt.

1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), pn.: 

„Przebudowa infrastruktury komunalnej na terenie osiedla mieszkaniowego po byłym PGR w 

Samborcu”

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły oferty:

Nr 
oferty 

Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska wykonawców

Siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy

CENA OFERTY

(brutto)

OKRES UDZIELONEJ
GWARANCJI JAKOŚCI 
I RĘKOJMI ZA WADY

1 Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Staszów 
Sp. z o.o. 

z siedzibą w Staszowie 

558 570,36 zł 60 miesięcy

2 PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWE 
SP. Z O.O.

z siedzibą w Staszowie  

640 755,20 zł 60 miesięcy

1


